
   
  

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020–0432 
Penetrační makadam LC Heřmánky - Milovany - Čermná - LS Potštát 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel: 
Název: Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00  Praha 6 
IČO: 000 00 205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Ing. Petrem Králem, ředitelem 
Osoby zastupující 
 ve věcech ostatních: 
  
     ve věcech technických: 
   
 
    
ID datové schránky: bjds93z 
a 
 
Zhotovitel: 
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 
Odštěpný závod:                       odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA 
Sídlo závodu: Jahodová 60, 620 00 Brno 
IČO: 48035599 
DIČ: CZ48035599 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud Česká Budějovice, oddíl C, vložka 8032 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zastoupen: Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu 
Osoby zastupující 
 ve věcech smluvních: Petr Hradil, ředitel oblasti 
  Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy a kalk. 
                                                
      ve věcech technických:  
                                                
  
ID datové schránky: amx5p38 
 

uzavírají podle § 222 odst. 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“). 

 

II. ÚČEL DODATKU 

1.  Dodatek se uzavírá z důvodu zjištění přítomnosti velkých kamenů a malého množství jemné frakce 
v podkladním materiálu (viz příloha číslo 4). Toto bylo zjištěno po provedení průzkumu kopaných 
sond zhotovitelem. 

2.  Dne 30. 4. 2020 byly v trase komunikace, za přítomnosti objednatele, provedeny statické 
zatěžovací zkoušky s hodnotami 21 – 155 MPa (viz Příloha č. 3). Z důvodu nestejnorodé únosnosti 
pláně byla komunikace zmapována průjezdem naloženého nákladního vozidla. Lokálně se v trase 

mailto:petr.sindelar@vls.cz
mailto:tomas.fajkus@vls.cz%20ID%20datov%C3%A9%20schr%C3%A1nky:bjds93z


   
  

 

lesní cesty vyskytují místa s malou únosností, která bude vhodné sanovat navýšením konstrukční 
vrstvy komunikace. Z důvodu výše uvedených bylo za účasti AD, TDS a zástupců objednatele 
rozhodnuto tuto technologii z realizace vypustit a místa s nižší únosností sanovat vrstvou ŠD o 
mocnosti 8-18cm (viz Příloha číslo 1). 

3.  Na základě výše zmíněných důvodů se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku. Účelem 
dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba k řádnému 
splnění závazku z původní smlouvy s ohledem na změnu stavu místa plnění. 

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Jak bylo uvedeno výše, tak potřeba navýšení stavebních prací byla nepřímo zapříčiněna přírodními 
okolnostmi, které objednatel ani zhotovitel jednající s náležitou péčí nemohli v době uzavření 
původní smlouvy předvídat. 

2. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné 
zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez 
realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy. 

3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje také k realizaci dodatečných stavebních prací, 
jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí Přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak 
jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a 
povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na 
tyto dodatečné stavební práce obdobně. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy zhotovitel v průběhu plnění předmětu smlouvy spolu 
s dodatečnými stavebními pracemi zjistí, že některou část předmětu plnění není nutné pro řádné 
dokončení stavebních prací realizovat buď vůbec anebo v ujednaném množství, že zhotovitel není 
tyto nadbytečné stavební práce oprávněn provést a požadovat za ně po objednateli zaplacení ceny 
plnění. 

IV. CENA A ROZSAH VÍCEPRACÍ 

1. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které nebyly zahrnuty v 
původním závazku ze smlouvy a které jsou nezbytné k dokončení díla, v rozsahu uvedeném v 
Příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto: 
cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) 701 624,43 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí  147 341,13 Kč 

celková cena včetně DPH činí    848 965,56 Kč 

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady 
zhotovitele související s plněním díla, zároveň je toto navýšení konečné a bude z něj proplacen 
pouze reálně využitý materiál a práce. 

V. CENA A ROZSAH MÉNĚPRACÍ 

1. Celková cena méněprací v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 tohoto dodatku se stanovuje takto: 
cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) - 794 217,17 Kč 

výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí  - 166 785,61 Kč 

celková cena včetně DPH činí    - 961 002,78 Kč 
 



VI. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena za provedení díla po změně rozsahu uvedeném v přílohách tohoto dodatku se
stanovuje takto:

Cena bez DPH DPH Cena vč. DPD 
Změna oproti 
původní 
nabídkové ceně 

Původní 
nabídková cena 

5 873 508,89 Kč 1 233 436,87 Kč 7 106 945,76 Kč 0,00 % 

Ve znění dodatku č. 1 

Vícepráce 701 624,43 Kč   147 341,13 Kč 848 965,56 Kč 11,95 % 

Méněpráce - 794 217,17 Kč - 166 785,61 Kč - 961 002,78 Kč - 13,52 %

Cena ve znění 
tohoto dodatku 

- 92 592,74 Kč - 19 444,48 Kč - 112 037,22 Kč -1,58 %

2. Dohodnuté ceny za provedení dodatečných stavebních prací zahrnují veškeré náklady zhotovitele
související s plněním díla.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2020–0432 zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek se uzavírána za využití elektronických prostředků na dálku.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem
jejího uveřejnění v registru smluv. Zaslání dodatku do registru smluv zajistí objednatel neprodleně
po jeho uzavření. Objednatel se současně zavazuje informovat druhou stranu o provedení
registrace tak, že zašle zhotoviteli kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzení obdrží, popř. již v původním formuláři vyplní
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé strany.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Soupis prací
Příloha č. 2 – Změnový list č. 1
Příloha č. 3 – Statická zatěžovací zkouška
Příloha č. 4 – Fotodokumentace

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na
měněnou smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své
svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti k ní připojují podpisy svých statutárních
zástupců.

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

……………………………………………………             ……………………………………………………… 
 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod 

Ing. Petr Král Dopravní  stavby MORAVA 
ředitel Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 

        Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy 

03.06.2020 02.06.2020



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Potštát Datum: 30.01.2020

Zadavatel: IČ: 00000205
Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. DIČ: CZ 00000205

Uchazeč: IČ: 48035599
DIČ: CZ 48035599

Projektant: IČ: 87379651
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2017-102

Stavba:

Místo: Potštát Datum:

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Typ

Náklady stavby celkem

STA
 Soupis

 Soupis

Sazba daně Základ daně Výše daně

2017-102

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

-92 592,74

21,00% -92 592,74 -19 444,48
15,00% 0,00 0,00

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

CZK -112 037,22

30.01.2020

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-92 592,74 -112 037,22

01 Lesní cesta -92 592,74 -112 037,22

MCP Soupis prací - Méně práce -794 217,17 -961 002,78

VCP Soupis prací - Více práce 701 624,43 848 965,56



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Potštát Datum: 30.01.2020

Zadavatel: IČ: 00000205
Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. DIČ: CZ 00000205

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ 48035599

Projektant: IČ: 87379651
DIČ:

Poznámka:

Materiál 454 944,94
Montáž 339 272,23

Cena bez DPH 794 217,17

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 794 217,17 21,00% 166 785,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 961 002,78

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

01 - Lesní cesta

MCP - Soupis prací - Méně práce



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Potštát Datum: 30.01.2020

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 454 944,94 339 272,23 794 217,17

HSV - Práce a dodávky HSV 454 944,94 339 272,23 794 217,17
    5 - Komunikace 454 748,07 335 691,22 790 439,29
      56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 454 748,07 335 691,22 790 439,29
      99 - Přesun hmot 196,87 3 581,01 3 777,88

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

01 - Lesní cesta

MCP - Soupis prací - Méně práce



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Potštát Datum: 30.01.2020

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 794 217,17

D HSV Práce a dodávky HSV 794 217,17

D 5 Komunikace 790 439,29
D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 790 439,29

19 K 561031131

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo 
směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, 
zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 200 do 
250 mm

m2 15 902,000 1,00 21,11 351 593,22 CS ÚRS 2017 02

VV v šířce komunikace + krajnice
VV 12660+3242 15 902,000

20 M 585910620
Pojiva maltovinová hydraulická pojivo  hydraulické pro podkladní vrstvy pojivo 
hydraulické směsné pro zlepšování zemin a stabilizaci Dorosol C 50

t 196,867 2 229,15 438 846,07 CS ÚRS 2017 01

VV cementová stabilizace ( možno využití i dorosolu - dle průkazních zkoušek)
VV (15902*0,25)*0,04*1,238 196,867

D 99 Přesun hmot 3 777,88

34 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 196,867 1,00 18,19 3 777,88 CS ÚRS 2017 01

MCP - Soupis prací - Méně práce

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

01 - Lesní cesta



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Potštát Datum: 30.01.2020

Zadavatel: IČ: 00000205
Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. DIČ: CZ 00000205

Uchazeč: IČ: 48035599
SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí DIČ: CZ 48035599

Projektant: IČ: 87379651
DIČ:

Poznámka:

Materiál 245 034,41
Montáž 456 590,02

Cena bez DPH 701 624,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 701 624,43 21,00% 147 341,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 848 965,56

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

01 - Lesní cesta

VCP - Soupis prací - Více práce



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Potštát Datum: 30.01.2020

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 245 034,41 456 590,02 701 624,43

HSV - Práce a dodávky HSV 245 034,41 456 590,02 701 624,43
    1 - Zemní práce 0,00 116 285,96 116 285,96

    5 - Komunikace 245 034,41 340 304,06 585 338,47

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

01 - Lesní cesta

VCP - Soupis prací - Více práce



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Potštát Datum: 30.01.2020

Zadavatel: Vojenské lesy a statky ČR,  s.p. Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 701 624,43

D HSV Práce a dodávky HSV 701 624,43
D 1 Zemní práce 116 285,96

1 K 113108441 Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živičného pojiva kus 3 107,640 0,00 11,22 34 867,72 CS ÚRS 2017 01

VV 10358,8*0,3 3 107,640

2 K 181252305 Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhutněním kus 15 902,000 0,00 5,12 81 418,24 CS ÚRS 2017 01

D 5 Komunikace 585 338,47

3 K 564821111       Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm m2 9 700,800 23,17 33,13 546 155,04 CS ÚRS 2017 01

VV (0,800-1,140)*4,7 1 598,000
VV (1,200-1,500)*4,7 1 410,000
VV (1,570-2,430)*4,7 4 042,000

(2,490-2,880)*4,7 1 833,000
VV (2,910-3,084)*4,7 817,800
VV Součet 9 700,800

4 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 611,000 33,17 30,96 39 183,43 CS ÚRS 2017 01

(2,670-2,800)*4,7 611,000

VCP - Soupis prací - Více práce

Penetrační makadam LC Milovany - Heřmánky - Čermná

01 - Lesní cesta



Stavba Smlouva č.

Zhotovitel 
Generální 
projektant

Autorský dozor
Technický dozor 
investora (TDS)

ne
ano

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech jiných dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

nesouhlasím
Zdůvodnění příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …

Vyjádření zást. obj. ve věcech technických dne jméno a příjmení podpis

nesouhlasím

Původní materiálové řešení (v Kč) Navrhované materiálové řešení (v Kč)

Odůvodnění změny stavebního materiálu příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD příloha č. … Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

Původní řešení v zadávací PD Návrh řešení v realizační PD příloha č. …
Původní rozpočet ze SoD Navrhovaný realizační rozpočet

Odůvodnění změny objemu stavebních 
prací

Projektová dokumentace řeší jednopruhovou neveřejnou komunikaci sloužící pro skládku a 
svoz dřevní hmoty. Po průzkumu kopaných sond bylo zhotovitelem konstatováno, že 
materiál podkladu není možno upravovat pomocí stabilizace pláně hydraulickým pojivem – z 
důvodu přítomnosti velkých kamenů (až 20 cm) a malého množství jemné frakce. Místo 
úpravy pláně hydraulickým pojivem byly vytypovány úseky s nízkou únosností pláně a ty 
budou sanovány zesílením vrstvou ŠD o mocnosti 8 cm, v úseku km 2,670 až 2,800 bude 
zesílení v mocnosti 18 cm. Zemní pláň bude urovnána a zahutněna v celém rozsahu před 
prováděním vrstev ze ŠD (položka byla součástí rušené položky stabilizace pláně). V 
místech vyjetých kolejí budou před urovnáním pláně, tyto koleje rozryty.

Původní HMG postupu stavebních prací příloha č. … příloha č. …Navrhovaný HMG postupu stav. prací

Odůvodnění změny termínu dokončení 
stavby

Původní objem stavebních prací (v Kč) 5 873 508,89 Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč) -92 593,74

Z M Ě N O V Ý   L I S T Č. 1

Penetrační makadam LC Heřmánky – Milovany 
– Čermná – LS Potštát

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58  

2020 - 0432

Zdůvodnění příloha č. …

Vyjádření TDS dne jméno a příjmení podpis

Vyjádření autorského dozoru stavby dne jméno a příjmení podpis
nesouhlasím

Zdůvodnění příloha č. …

Původní rozpočet ze SoD příloha č. … Navrhovaný realizační rozpočet příloha č. …

dne jméno a příjmení podpis

Původní technologické řešení (v Kč) Navrhované technologické řešení (v Kč)

07.05.2020
Změnový list zpracován

příloha č. …

Odůvodnění změny technologického řešení příloha č. …

Název změny

Změna

Změna způsobu úpravy zemní pláně

jiná

Stručný popis 
změny

Změna konstrukčních vrstev komunikace

Jiná změna (charakter a důvod)

termínu dokončení stavby
objemu stavebních prací

Původní termín dokončení stavby Navrhovaný termín dokončení stavbydo 8-mi týdnů od PS do 8-mi týdnů od PS

technologie části stavby
změna stavebního materiálu

Zdůvodnění
příloha č. …

Vyjádření zhotovitele stavby dne jméno a příjmení podpis

07.05.2020

11.05.2020

18.05.2020

28.05.2020

29.05.2020



Zkušební laboratoř VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laboratoř: Pracoviště B

Tel.:  - E-mail : Mikoláše Alše, 757 43 Valašské Meziříčí

Výtisk číslo:

List číslo:

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Protokol vystaven dne:

Husova 1514, 757 01  Valašské Meziříčí

Stavba: Penetrační makadam - LC Milovany - Heřmánky - Čermná

Druh materiálu: stávající materiál

Staničení / profil: SO lesní cesta

km 2,690 L

Konstrukční vrstva: pláň Datum zkoušky:

Klimatické podmínky: 20 °C, polojasno

Průběh zkoušky

1) Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty a koeficientu rozšíření k  = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%.
2) Požadavek dle projektové dokumentace.

Z
Průměr desky: 30 cm

P

S

I

V

Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují žádné jiné dokumenty (např. správního charakteru).

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Konec protokolu

0,32

0,40

0,48

0,50

Poznámka:

Podmínky zkoušek:

0,40

0,4810,07

11,06

11,35

11,54

[mm]

8,96

8,03

9,14

9,91

10,49

11,01

0,12

0,00

0,00

3,79

6,01

0,24

0,08

0,16

0,24

0,32

0,25

7,60

[MPa]

6,15

10,80

10,06

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

0,00

0,08

0,16

Kontaktní napětí

II. zatěžovací větev

[MPa]

Kontaktní napětí

Odlehčení

[MPa]

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

-

ČSN 72 1006, příloha A

Kontaktní napětí

I. zatěžovací větev

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

Poměr E def,2  / E def,1 1,84 - - -

-Modul přetvárnosti E def,2 21,4 - MPa -

30.4.2020

Zkouška Naměřená hodnota
Rozšířená 

nejistota U  
1) Jednotky

Požadavek 2)

Zkoušeno dle
min. max.

Modul přetvárnosti E def,1 11,6 - MPa - -

1 / 3

1 / 1

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA
PROTOKOL

číslo: 30-20-18-032

30.4.2020

0,0

2,0

4,0

6,0

8,0

10,0

12,0

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50

Z
a
tl
a

č
e
n
í 

d
e
s
k
y 

[m
m

]

Kontaktní napětí [MPa]
Průběh zkoušky

PR Statická zatěžovací zkouška příl. A 20.03.xlsm © VIAKONTROL, spol. s r.o.



Zkušební laboratoř VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laboratoř: Pracoviště B

Tel.:  - E-mail : Mikoláše Alše, 757 43 Valašské Meziříčí

Výtisk číslo:

List číslo:

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Protokol vystaven dne:

Husova 1514, 757 01  Valašské Meziříčí

Stavba: Penetrační makadam - LC Milovany - Heřmánky - Čermná

Druh materiálu: stávající materiál

Staničení / profil: SO lesní cesta

km 2,450 v ose

Konstrukční vrstva: pláň Datum zkoušky:

Klimatické podmínky: 20 °C, polojasno

Průběh zkoušky

1) Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty a koeficientu rozšíření k  = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%.
2) Požadavek dle projektové dokumentace.

Zk
Průměr desky: 30 cm

Sc

Ve

Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují žádné jiné dokumenty (např. správního charakteru).

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Konec protokolu

0,32

0,40

0,48

0,50

Poznámka:

Podmínky zkoušek:

0,40

0,481,58

1,83

1,89

1,92

[mm]

1,33

1,33

1,44

1,56

1,67

1,77

0,12

0,00

0,00

0,28

0,74

0,24

0,08

0,16

0,24

0,32

0,25

1,08

[MPa]

1,21

1,75

1,58

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

0,00

0,08

0,16

Kontaktní napětí

II. zatěžovací větev

[MPa]

Kontaktní napětí

Odlehčení

[MPa]

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

-

ČSN 72 1006, příloha A

Kontaktní napětí

I. zatěžovací větev

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

Poměr E def,2  / E def,1 2,77 - - -

-Modul přetvárnosti E def,2 155,1 - MPa -

30.4.2020

Zkouška Naměřená hodnota
Rozšířená 

nejistota U  
1) Jednotky

Požadavek 2)

Zkoušeno dle
min. max.

Modul přetvárnosti E def,1 55,9 - MPa - -

1 / 3

1 / 1

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA
PROTOKOL

číslo: 30-20-18-033

30.4.2020

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50

Z
a
tl
a

č
e
n
í 

d
e
s
k
y 

[m
m

]

Kontaktní napětí [MPa]
Průběh zkoušky

PR Statická zatěžovací zkouška příl. A 20.03.xlsm © VIAKONTROL, spol. s r.o.



Zkušební laboratoř VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laboratoř: Pracoviště B

Tel.:  - E-mail : Mikoláše Alše, 757 43 Valašské Meziříčí

Výtisk číslo:

List číslo:

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Protokol vystaven dne:

Husova 1514, 757 01  Valašské Meziříčí

Stavba: Penetrační makadam - LC Milovany - Heřmánky - Čermná

Druh materiálu: stávající materiál

Staničení / profil: SO lesní cesta

km 2,350 v ose

Konstrukční vrstva: pláň Datum zkoušky:

Klimatické podmínky: 20 °C, polojasno

Průběh zkoušky

1) Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty a koeficientu rozšíření k  = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%.
2) Požadavek dle projektové dokumentace.

Zko
Průměr desky: 30 cm

Sch

Ved

Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují žádné jiné dokumenty (např. správního charakteru).

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Konec protokolu

0,32

0,40

0,48

0,50

Poznámka:

Podmínky zkoušek:

0,40

0,482,30

2,79

2,94

3,01

[mm]

1,81

1,68

1,96

2,22

2,52

2,75

0,12

0,00

0,00

0,45

0,95

0,24

0,08

0,16

0,24

0,32

0,25

1,38

[MPa]

1,32

2,64

2,18

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

0,00

0,08

0,16

Kontaktní napětí

II. zatěžovací větev

[MPa]

Kontaktní napětí

Odlehčení

[MPa]

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

-

ČSN 72 1006, příloha A

Kontaktní napětí

I. zatěžovací větev

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

Poměr E def,2  / E def,1 1,66 - - -

-Modul přetvárnosti E def,2 64,6 - MPa -

30.4.2020

Zkouška Naměřená hodnota
Rozšířená 

nejistota U  
1) Jednotky

Požadavek 2)

Zkoušeno dle
min. max.

Modul přetvárnosti E def,1 38,8 - MPa - -

1 / 3

1 / 1

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA
PROTOKOL

číslo: 30-20-18-034

30.4.2020

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50

Z
a
tl
a

č
e
n
í 

d
e
s
k
y 

[m
m

]

Kontaktní napětí [MPa]
Průběh zkoušky

PR Statická zatěžovací zkouška příl. A 20.03.xlsm © VIAKONTROL, spol. s r.o.



Zkušební laboratoř VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laboratoř: Pracoviště B

Tel.: - E-mail : Mikoláše Alše, 757 43 Valašské Meziříčí

Výtisk číslo:

List číslo:

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Protokol vystaven dne:

Husova 1514, 757 01  Valašské Meziříčí

Stavba: Penetrační makadam - LC Milovany - Heřmánky - Čermná

Druh materiálu: stávající materiál

Staničení / profil: SO lesní cesta

km 0,950 v ose

Konstrukční vrstva: pláň Datum zkoušky:

Klimatické podmínky: 20 °C, polojasno

Průběh zkoušky

1) Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty a koeficientu rozšíření k  = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%.
2) Požadavek dle projektové dokumentace.

Zk
Průměr desky: 30 cm

Sc

Ve

Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují žádné jiné dokumenty (např. správního charakteru).

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Konec protokolu

0,32

0,40

0,48

0,50

Poznámka:

Podmínky zkoušek:

0,40

0,482,33

2,82

2,99

3,10

[mm]

1,84

1,62

1,92

2,16

2,56

2,78

0,12

0,00

0,00

0,50

0,92

0,24

0,08

0,16

0,24

0,32

0,25

1,26

[MPa]

1,25

2,69

2,16

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

0,00

0,08

0,16

Kontaktní napětí

II. zatěžovací větev

[MPa]

Kontaktní napětí

Odlehčení

[MPa]

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

-

ČSN 72 1006, příloha A

Kontaktní napětí

I. zatěžovací větev

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

Poměr E def,2  / E def,1 1,51 - - -

-Modul přetvárnosti E def,2 59,0 - MPa -

30.4.2020

Zkouška Naměřená hodnota
Rozšířená 

nejistota U  
1) Jednotky

Požadavek 2)

Zkoušeno dle
min. max.

Modul přetvárnosti E def,1 39,2 - MPa - -

1 / 3

1 / 1

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA
PROTOKOL

číslo: 30-20-18-039

30.4.2020

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50

Z
a
tl
a

č
e
n
í 

d
e
s
k
y 

[m
m

]

Kontaktní napětí [MPa]
Průběh zkoušky

PR Statická zatěžovací zkouška příl. A 20.03.xlsm © VIAKONTROL, spol. s r.o.



Zkušební laboratoř VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laboratoř: Pracoviště B

Tel.:  E-mail : Mikoláše Alše, 757 43 Valašské Meziříčí

Výtisk číslo:

List číslo:

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Protokol vystaven dne:

Husova 1514, 757 01  Valašské Meziříčí

Stavba: Penetrační makadam - LC Milovany - Heřmánky - Čermná

Druh materiálu: stávající materiál

Staničení / profil: SO lesní cesta

km 1,330 v ose

Konstrukční vrstva: pláň Datum zkoušky:

Klimatické podmínky: 20 °C, polojasno

Průběh zkoušky

1) Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty a koeficientu rozšíření k  = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%.
2) Požadavek dle projektové dokumentace.

Zko
Průměr desky: 30 cm

Sch

Ved

Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují žádné jiné dokumenty (např. správního charakteru).

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Konec protokolu

0,32

0,40

0,48

0,50

Poznámka:

Podmínky zkoušek:

0,40

0,482,26

2,75

2,86

2,96

[mm]

1,75

1,66

1,93

2,20

2,51

2,70

0,12

0,00

0,00

0,42

0,88

0,24

0,08

0,16

0,24

0,32

0,25

1,20

[MPa]

1,36

2,75

2,20

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

0,00

0,08

0,16

Kontaktní napětí

II. zatěžovací větev

[MPa]

Kontaktní napětí

Odlehčení

[MPa]

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

-

ČSN 72 1006, příloha A

Kontaktní napětí

I. zatěžovací větev

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

Poměr E def,2  / E def,1 1,70 - - -

-Modul přetvárnosti E def,2 67,3 - MPa -

30.4.2020

Zkouška Naměřená hodnota
Rozšířená 

nejistota U  
1) Jednotky

Požadavek 2)

Zkoušeno dle
min. max.

Modul přetvárnosti E def,1 39,5 - MPa - -

1 / 3

1 / 1

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA
PROTOKOL

číslo: 30-20-18-040

30.4.2020

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50

Z
a
tl
a

č
e
n
í 

d
e
s
k
y 

[m
m

]

Kontaktní napětí [MPa]
Průběh zkoušky

PR Statická zatěžovací zkouška příl. A 20.03.xlsm © VIAKONTROL, spol. s r.o.



Zkušební laboratoř VIAKONTROL

Houdova 18, 158 00 Praha 5 Zkušební laboratoř: Pracoviště B

Tel.:  - E-mail : Mikoláše Alše, 757 43 Valašské Meziříčí

Výtisk číslo:

List číslo:

Objednatel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Protokol vystaven dne:

Husova 1514, 757 01  Valašské Meziříčí

Stavba: Penetrační makadam - LC Milovany - Heřmánky - Čermná

Druh materiálu: stávající materiál

Staničení / profil: SO lesní cesta

km 1,720 v ose

Konstrukční vrstva: pláň Datum zkoušky:

Klimatické podmínky: 20 °C, polojasno

Průběh zkoušky

1) Uvedená rozšířená nejistota měření je součinem standardní nejistoty a koeficientu rozšíření k  = 2, což pro normální rozdělení odpovídá pravděpodobnosti pokrytí cca 95%.
2) Požadavek dle projektové dokumentace.

Zkouš
Průměr desky: 30 cm

Schvál

Vedou

Výsledky zkoušek se týkají pouze předmětu zkoušky a nenahrazují žádné jiné dokumenty (např. správního charakteru).

Bez písemného souhlasu zkušební laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak než celý.

Konec protokolu

0,32

0,40

0,48

0,50

Poznámka:

Podmínky zkoušek:

0,40

0,482,20

2,70

2,89

3,16

[mm]

1,78

1,78

2,00

2,26

2,59

2,86

0,12

0,00

0,00

0,36

0,78

0,24

0,08

0,16

0,24

0,32

0,25

1,30

[MPa]

1,56

2,71

2,12

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

0,00

0,08

0,16

Kontaktní napětí

II. zatěžovací větev

[MPa]

Kontaktní napětí

Odlehčení

[MPa]

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

[mm]

-

ČSN 72 1006, příloha A

Kontaktní napětí

I. zatěžovací větev

Zatlačení desky

Průměrná hodnota

Poměr E def,2  / E def,1 1,76 - - -

-Modul přetvárnosti E def,2 66,6 - MPa -

30.4.2020

Zkouška Naměřená hodnota
Rozšířená 

nejistota U  
1) Jednotky

Požadavek 2)

Zkoušeno dle
min. max.

Modul přetvárnosti E def,1 37,9 - MPa - -

1 / 3

1 / 1

STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA
PROTOKOL

číslo: 30-20-18-041

30.4.2020

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

0,00 0,10 0,20 0,30 0,40 0,50

Z
a
tl
a

č
e
n
í 

d
e
s
k
y 

[m
m

]

Kontaktní napětí [MPa]
Průběh zkoušky

PR Statická zatěžovací zkouška příl. A 20.03.xlsm © VIAKONTROL, spol. s r.o.


	   - 92 592,74 Kč
	  147 341,13 Kč
	I. Smluvní strany
	II. Účel dodatku
	III. doplnění předmětu plnění
	IV. Cena a rozsah víceprací
	V. Cena a rozsah méněprací
	VI. Změna ceny plnění
	Změna oproti původní nabídkové ceně
	Cena vč. DPD
	DPH
	Cena bez DPH
	Původní nabídková cena
	0,00 %
	7 106 945,76 Kč
	1 233 436,87 Kč
	5 873 508,89 Kč
	Ve znění dodatku č. 1
	11,95 %
	848 965,56 Kč
	701 624,43 Kč
	Vícepráce
	- 13,52 %
	- 961 002,78 Kč
	- 166 785,61 Kč
	- 794 217,17 Kč
	Méněpráce
	Cena ve znění tohoto dodatku
	-1,58 %
	- 112 037,22 Kč
	- 19 444,48 Kč
	VII. Závěrečná ustanovení
	Kopie - P1 - Soupis prací.pdf
	Rekapitulace MCP-VCP


		2020-06-04T12:18:39+0200
	Unknown signer 5e58c3d1e4fa6237277aaa685e414fc3176d2c12




